

Hallituksen esitys syyskokoukselle 28.11.2019

FEE Suomen strategia vuosille 2020-2024

ARVOT

Perusta: Luonnon ja elämän itseisarvo

Arvot: osallisuus, yhteistyö, luotettavuus, oppimisen ilo

VISIO

FEE Suomi on tunnettu ja arvostettu alan asiantuntijajärjestö, joka vaikuttaa yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa ympäristökasvatuksen laatuun ja asemaan Suomessa.

MISSIO

FEE Suomi edistää, kehittää ja tukee ympäristökasvatusta Suomessa.

STRATEGISET TAVOITTEET

1. Tuki varhaiskasvatuksen, koulujen ja muiden oppilaitosten ympäristökasvatustyölle voimistuu.

FEE Suomi tarjoaa varhaiskasvatukseen, kouluille ja muille oppilaitoksille laadukkaan ja innostavan Vihreä lippu -ympäristökasvatusohjelman. Vihreä lippu -ohjelmassa korostuu toivo ja yhdessä tekeminen. Kehitämme Vihreä lippu -ohjelman toimintamallia, materiaaleja ja -palveluja vastaamaan entistä paremmin osallistujien, oppimisympäristöjen ja muuttuvan maailman tarpeisiin. Tuotamme ajankohtaista ja monipuolista tukimateriaalia opetuksen ja kasvatuksen tueksi myös muille kuin Vihreä lippu -osallistujille.

2. Ympäristökasvatuksen asema paranee yhteiskunnassa ja poliittisessa päätöksenteossa.

FEE Suomi vahvistaa vaikuttamistyötään ja rooliaan ympäristökasvatuksen asiantuntijana. Osallistumme aktiivisesti yhteiskunnalliseen keskusteluun ja teemme vaikuttamistyötä mm. valtakunnallisissa vaaleissa, opetussuunnitelmatyössä, opettajankoulutuksessa ja opetus- ja ympäristöhallinnon linjausten kehittämisessä. Koordinoimme ympäristökasvatuksen yhteistyöverkoston Pyöreän pöydän vaikuttamistyötä.

3. Ympäristökasvatuksen osaaminen kasvaa ja laatu paranee.

FEE Suomi on mukana kehittämässä ympäristökasvatuksen koulutusta. Suunnittelemme ja toteutamme opettajille ja kasvattajille suunnattuja koulutuksia ja koulutushankkeita yhdessä yhteistyökumppaneiden ja alan tutkijoiden kanssa.

4. Ympäristökasvatuksen viestintä vahvistuu.

FEE Suomi viestii alan ajankohtaisia uutisia ja luotettavaa, tutkimukseen perustuvaa tietoa. Vahvistamme viestintäämme ja sen resursseja. Teemme aktiivista verkkoviestintää, kehitämme Ympäristökasvatus-lehteä ja tapahtumanäkyvyyttämme. Lisäämme yhteistyötä ja keskustelua ympäristökasvatuksen muiden toimijoiden ja tutkijoiden kanssa.